

Larsen Forsikringsmæglerne ApS

Jelshøjvænget 37, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 20 19 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Svend Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Forsikringsmæglerne ApS Jelshøjvænget 37 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 20 19 78
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Larsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forsikringsmæglervirksomhed og konsulentvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	299.533	261.018
1 Personaleomkostninger	-85.609	-89.742
Driftsresultat	213.924	171.276
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	213.924	171.256
Skat af årets resultat	-47.058	-40.232
Årets resultat	166.866	131.024
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.866	131.024
Disponeret i alt	166.866	131.024

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.117	130.991
Andre tilgodehavender	12.315	9.710
Tilgodehavender i alt	<u>137.432</u>	<u>140.701</u>
Likvide beholdninger	<u>567.524</u>	<u>376.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.956</u>	<u>517.425</u>
Aktiver i alt	<u>704.956</u>	<u>517.425</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	547.130	380.264
Egenkapital i alt	<u>627.130</u>	<u>460.264</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	47.058	40.232
Anden gæld	30.768	16.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.826</u>	<u>57.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.826</u>	<u>57.161</u>
Passiver i alt	<u>704.956</u>	<u>517.425</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	70.000
Personaleomkostninger i øvrigt	25.609	19.742
	85.609	89.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Finans ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.